: INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS 
No. lA-86-002-927023929-N-3-2023 

CONTRATO NO. : PS-007-05/2025 

FECHA DEL CONTRATO : 09 DE ABRIL DEL AÑO 2025 

OBJETO DEL CONTRATO : SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIÓN Y 
ESCANEO. 

IMPORTE CONTRATADO : $492,000.08 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MIL NOVECIENTOS PESOS 08/100 M.N.), LV.A. 
INCLUIDO. 

IMPORTE AUTORIZADO : $500,000.00 (QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), 
!.VA. INCLUIDO. 

PROVEEDOR : COPISISTEMAS DEL GOLFO S.A. DE C.V. 

DOMICILIO : AVENIDA H. COLEGIO MILITAR No. 151, COLONIA. 
ATASTA DE SERRA, VILLAHERMOSA, TABASCO, C.P.

[...]

GENERAL Y 30,267 PARA CADA UNO DE LOS 21 PLANTELES", EN LOS TÉRMINOS Y 
CONDICIONES ESTABLECIDOS EN ESTE CONTRATO Y SUS ANEXOS QUE FORMAN 
PARTE INTEGRANTE DEL MISMO. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 
"EL CECyTE" PAGARÁ A "EL PROVEEDOR" COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS 
SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD DE $492,000.08 
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 08/100 M.N.), INCLUYE EL IMPUESTO AL 
VALOR AGREGADO (IV.A). 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONEDA 
NACIONAL ES: 

UNIDAD 
VALOR IMPORTE ··· ... NO. DESCRIPCIÓN DE CANTIDAD 

) MEDIDA 
UNITARIO TOTAL S/1 

SERVICIO DE 
FOTOCOPIADO,